АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	17
	»
	08
	20
	17
	г.

	№
	7262

Об утверждении проекта планировки
и проекта межевания территории
для размещения линейного объекта
«Улица Александра Усольцева
на участке от улицы Аэрофлотской
до улицы Есенина в городе Сургуте»

В соответствии со ст.45 и ст.46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования городской округ город Сургут и заключением по результатам публичных слушаний:
1. Утвердить проект планировки и проект межевания территории                         для размещения линейного объекта «Улица Александра Усольцева на участке                         от улицы Аэрофлотской до улицы Есенина в городе Сургуте» согласно приложениям 1, 2.
2. Управлению по связям с общественностью и средствами массовой информации опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Меркулова Р.Е.

Глава города                                                                                                В.Н. Шувалов

1

[image: ]
[image: ]

image1.png
Mpunoxenue 1
K nocmaHoBneHun
A@MuHucmpauuu 2opoda
om N
Mpoexm nAgHUpoBKL meppumopuu dns pa 3MeweHUR 08bekma

“Ynuun Yeonbueba Ho ysocmke om yauusl A3popaomekod
do ynuus Ecequna B zopode Cypzyme”

image2.png
Mpunoxexue 2

K nocmaHobnexui
AMuHuCmpauuu 2opodan
om, N

MNpoexm MexeBaHus meppumopuu dns pasMeweHus ofibexma
“Ynuua Yeonsueda Ha Yyacmke om yauusl Adpodnomckol
o ynuue Ecenunn b zopode Cypayme”

ee100101007
se1noiie

TR gy Y

w Y

LY